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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

most-11-17-laptops-p-303276.html

Logilink AA0104 17 ", Aluminum,
Notebook Stand, Suitable for the
MacBook series and most 11“-17“

laptops

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Materiaty

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szeroko$¢ opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Kolor produktu

Kat obrotu

Typ produktu

Minimalna zgodnos$¢ wielkosci ekranu
notebooka

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu
notebooka

Obracanie

243,99 zt

198,37 zt
MOBLOLUCHO001
AA0104
4052792046137
84733080
Aluminium

135,5 mm

240 mm

235,5 mm

165 mm

252 mm

250 mm

Srebrny

360°

Podstawka na notebooka

27,9 cm (11")

43,2 cm (17")
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